МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ     ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ  ШКОЛА  ИСКУССТВ»
141092,  Московская обл., г. Юбилейный, ул. Лесная, д.12, тел.8-498-505-49-14,
E-mail school7art@yandex.ru

Выписка из Протокола Педагогического совета
№ 1 от 02.09.2013 г.

1. Слушали: заместителя директора по УВР Гусеву И. В..
[bookmark: _GoBack]Тема выступления: «Презентация  программы экспериментальной работы МБОУ ДО «Детская школа искусств» на 2013 – 2018 гг. «Межведомственное взаимодействие учреждений и организаций в реализации гражданско – патриотического воспитания школьников в социокультурном пространстве малой родины»;
2. Приняли решение: обратиться на кафедру дополнительного образования и сопровождения детства ГБУ ВПО МО АСОУ с ходатайством рассмотреть вопрос об открытии КБУ на базе МБОУ ДО «Детская школа искусств» г. Юбилейный Московской области по теме: «Межведомственное взаимодействие учреждений и организаций в реализации гражданско – патриотического воспитания школьников в социокультурном пространстве малой родины».

Директор МБОУ ДО «Детская школа искусств»              ___________Максумова Л. В.
М. П.